ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСHУБЛHКА
СОВЕТ МIШИСТРОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от25 июня 2016 ~ 15

О введении временной государственной администрации

На основаниИ Постановления Совета Министров донецкой Народной
Республики от 26.09.2014 J~& 35-8 «0 порядке введения временных
государственных администраций на предприятиях и в учреждениях», с целью
обеспечения населения в информационных потребностях

1. Ввести временную государственную администрацшо в Обществе с
ограниченной ответственностью телерадиокомпания «6 канал»,
расположенного на территории донецкой Народной Республики по адресу:
донецкая Народная Республика, 84646, город Горловка, площадь Ленина, дом 3,
код ЕГРПОУ 24463064.

2. Назначить временным администратором Нехаеву Татьяну
Алексаидровну

З. С момента введения временной государственной администрации,
трудовые отношения директора Общества с ограниченной ответственностью
телерадиокомпалия «6 канал», Считаются прекращеняыми, руководство
переходит к лицу, назначенному временным администратором.

4. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на
Министерство информации донецкой Народной Республики.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликовалия.

Председатель
Совета Министро А.В. Захарченко